Subdirección General de Políticas Activas de Empleo, aprobada por resolución del 
Gerente el 12 de noviembre de 2021, referente al lote 4º expediente que se refleja en la  
propuesta de concesión (D) que comprende tres expedientes (4º, 5º y 6º) y un total de  
doscientas sesenta y cuatro (264) becas de ayuda al estudio correspondientes a la 
convocatoria de becas publicada en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid 
(BOAM número 8.688) el 21 de julio de 2020 y en el Boletín Oficial de la Comunidad de 
Madrid (BOCM número 184) el 31 de julio de 2020, que regula las becas de acciones 
formativas no presenciales, iniciadas a partir del 1 de enero de 2020 y con finalización 
hasta el 30 de septiembre de 2021, ambos inclusive,  

RESUELVO: 

Primero - Reconocer y liquidar la obligación por un importe de 4.550,00 € (cuatro mil 
quinientos cincuenta euros) a favor del alumnado relacionado en la propuesta de la 
Subdirección General de Políticas Activas de Empleo (4º expediente) y por los importes 
individuales señalados, cuya concesión fue aprobada por resolución de 12 de noviembre 
de 2021, con cargo a la aplicación presupuestaria Becas 503/140/241.03/482.01.

[...]

Subdirección General de Políticas Activas de Empleo, aprobada por resolución del 
Gerente el 12 de noviembre de 2021, referente al lote 4º expediente que se refleja en la  
propuesta de concesión (D) que comprende tres expedientes (4º, 5º y 6º) y un total de  
doscientas sesenta y cuatro (264) becas de ayuda al estudio correspondientes a la 
convocatoria de becas publicada en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid 
(BOAM número 8.688) el 21 de julio de 2020 y en el Boletín Oficial de la Comunidad de 
Madrid (BOCM número 184) el 31 de julio de 2020, que regula las becas de acciones 
formativas no presenciales, iniciadas a partir del 1 de enero de 2020 y con finalización 
hasta el 30 de septiembre de 2021, ambos inclusive,  

RESUELVO: 

Primero - Reconocer y liquidar la obligación por un importe de 4.550,00 € (cuatro mil 
quinientos cincuenta euros) a favor del alumnado relacionado en la propuesta de la 
Subdirección General de Políticas Activas de Empleo (4º expediente) y por los importes 
individuales señalados, cuya concesión fue aprobada por resolución de 12 de noviembre 
de 2021, con cargo a la aplicación presupuestaria Becas 503/140/241.03/482.01.